



CENTERREVISION BILLUND
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Åstvej 10 B · 7190 Billund
Tlf. 75 35 33 88 · Fax 75 35 36 09
post@centerrevision.dk · www.centerrevision.dk
CVR-nr. 20806346

Guldbrand Holding, Billund ApS

Blomstervænget 18

7184 Vandel

CVR-nr. 31083680

Årsrapport for 2020

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2021

Jens Guldbrand Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Guldbrand Holding, Billund ApS Blomstervænget 18 7184 Vandel
CVR-nr.	31083680
Stiftelsesdato	06. december 2007
Hjemsted	Billund
Regnskabsår	01. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jens Guldbrand Hansen, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	
Revisor	CENTERREVISION BILLUND Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Aastvej 10 B 7190 Billund
CVR-nr.	20806346
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 10. marts 2021, kl. 7.45.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 212.845, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 7.073.594, og en egenkapital på kr. 6.938.452. Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes i det kommende regnskabsår et overskud.



Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
Bruttotab		-67.741	-102.861
Driftsresultat		-67.741	-102.861
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	27
Finansielle indtægter		344.540	752.881
Finansielle omkostninger		-3.124	-518
Resultat før skat		273.675	649.529
Skat af årets resultat	1	-60.830	-142.890
Årets resultat		212.845	506.639
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	800.000
Overført resultat		99.845	-293.361
		212.845	506.639


Balance 31. december 2020

	Note	2020	2019
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.379.496	1.379.496
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.379.496</u>	<u>1.379.496</u>
Anlægsaktiver		<u>1.379.496</u>	<u>1.379.496</u>
Andre værdipairer og kapitalandele		5.642.991	6.258.230
Værdipapirer og kapitalandele		<u>5.642.991</u>	<u>6.258.230</u>
Likvide beholdninger		<u>51.107</u>	<u>39.310</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.694.098</u>	<u>6.297.540</u>
Aktiver		<u>7.073.594</u>	<u>7.677.036</u>


Balance 31. december 2020

	Note	2020	2019
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	6.700.452	6.600.607
Udbytte for regnskabsåret		113.000	800.000
Egenkapital		6.938.452	7.525.607
Selskabsskat		42.568	60.354
Anden gæld		35.000	35.001
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		57.574	56.074
Kortfristede gældsforpligtelser		135.142	151.429
Gældsforpligtelser		135.142	151.429
Passiver		7.073.594	7.677.036


Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.830	83.292
Udskudt skat ultimo	0	59.598
	<u>60.830</u>	<u>142.890</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	6.600.607	6.893.968
Årets tilgang	99.845	-293.361
Saldo ultimo	<u>6.700.452</u>	<u>6.600.607</u>